
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 13 grudnia 2017 roku 

nr 10.2/SD/12/2017 

 

w sprawie zmiany w programie studiów i siatce godzin na studiach stacjonarnych I stopnia na 

kierunku Budownictwo od roku akad. 2017/2018 

 

 

Na podstawie  § 1 Załącznika do uchwały Senatu PK nr 49/d/05/2017, Rada Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmianę w siatce godzin na studiach stacjonarnych I stopnia na kierunku 

Budownictwo w języku polskim i języku angielskim polegającej na włączeniu do ogólnej 

liczby godzin w programie studiów Praktyki geotechnicznej w wymiarze 15 godz. zajęć 

laboratoryjnych (siatka godzin stanowi załącznik do niniejszej uchwały). 

 

§ 2 

 

Wymieniona w par. 1 zmiana w siatce godzin obowiązuje od roku akad. 2017/2018.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


